3923-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 № 1314

О Законе Российской Федерации о поправке
к Конституции Российской Федерации
«О Совете Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации»

Рассмотрев Закон Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской Федерации «О Совете Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации», Законодательное Собрание Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции

Российской Федерации «О Совете Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального

Собрания Российской Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания С.В.Митрофанов